
UCHWAŁA Nr LI/462/05
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 28 wrze�nia 2005 r.

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Pabianice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie
gminnym (tj. DzU z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759) oraz art. 90f ustawy
z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (tj. DzU z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273
poz. 2703, Nr 281 poz. 2781) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co nast�puje:

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Pabianice, stanowi�cym zał�cznik do
Uchwały Nr XLIV/390/05 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych
na terenie Gminy Miejskiej Pabianice (Dz. Urz. w Łodzi z 2005 r. Nr 157 poz. 1580),
wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:

1) w § 1 skre�la si� ust. 5;

2) w § 3

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Stypendium szkolne mo�e by� przyznawane w dwóch transzach: na

okres nie dłu�szy ni� od wrze�nia do grudnia, a w przypadku słuchaczy
kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów j�zyków obcych i
kolegiów pracowników słu�b społecznych – na okres nie dłu�szy ni� od
pa�dziernika do grudnia oraz na okres nie dłu�szy ni� od stycznia do
czerwca w danym roku szkolnym;

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Stypendium szkolne jest wypłacane jednorazowo w okresie, którego

transza dotyczy.”;

3) w § 4 w ust. 2 kropk� zast�puje si� przecinkiem po którym dodaje si� słowa „na
wniosek o którym mowa w § 5 ust. 1.”;

4) w § 5 skre�la si� ust. 3;

5) w § 6

a) w ust.1 kropk� zast�puje si� przecinkiem po którym dodaje si� słowa „lub
powołana w tym celu komisja.”;



b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Prezydent Miasta Pabianic w drodze zarz�dzenia wskazuje komórk�

organizacyjn� lub powołuje komisj� oraz okre�la wzory wniosków o
których mowa w § 5.”;

c) w ust. 3 słowo „komórki” zast�puje si� słowami „komórki lub komisji”;

d) w ust. 4 słowa „Wydział Finansowy” zast�puje si� słowami „Wydział
Bud�etu i Finansów”;

6) § 7 otrzymuje brzmienie:

„Przyznanie lub odmowa przyznania stypendium lub zasiłku szkolnego nast�puje w
drodze decyzji administracyjnej”;

7) dotychczasowy § 9 oznacza si� jako § 9 ust. 1 i dodaje si� ust. 2 w brzmieniu

„2. Przedstawienie dokumentów o których mowa w ust. 1 musi nast�pi� w terminie
30 dni od daty otrzymania decyzji pod rygorem odmowy zwrotu poniesionych
wydatków”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Łódzkiego i
wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


